
JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

384011

384028

384035

384042

384059

品番 : 9744-11

品番 : 9744-12

品番 : 9744-13

品番 : 9744-14

品番 : 9744-15

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

384066

384073

384080

384097

384103

品番 : 9744-21

品番 : 9744-22

品番 : 9744-23

品番 : 9744-24

品番 : 9744-25

ご注文数

ご注文数 ご注文数

ご注文数

ご注文数 ご注文数

ご注文数

ご注文数

ご注文数
S

M

L

XL

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

384448

384455

384462

384479

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

384486

384493

384509

384516

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

384523

384530

384547

384554

品番 : 9970-81 品番 : 9970-91 品番 : 9970-101
ホワイト×ブラック ブラック×チャコール ナチュラル×ブラウン

品番 : 9970-82

品番 : 9970-83

品番 : 9970-92

品番 : 9970-93

品番 : 9970-102

品番 : 9970-103

ご注文数 ご注文数ご注文数
品番 : 9970-84 品番 : 9970-94 品番 : 9970-104

Be Strong! なイメージゴリラをアートに仕上げたOBOFデザイン
素材はコットンにこだわり着心地の良さからオールシーズンに着用可能
ストリートでも、釣行にもいつも着たくなるデザインじゃない！？

Be Strong! なイメージゴリラをアートに仕上げたOBOFデザイン
素材はコットンにこだわり着心地の良さからオールシーズンに着用可能
ストリートでも、釣行にもいつも着たくなるデザインじゃない！？

ゴリラのサイドシルエットをモチーフにOWNERロゴでデザイン！
M.T.Gマウンテンゴリラの名がぴったりのデザインに仕上げてくれました！
着心地の良い素材と重量で、シーン問わずで着用いただきたい

ゴリラのサイドシルエットをモチーフにOWNERロゴでデザイン！
M.T.Gマウンテンゴリラの名がぴったりのデザインに仕上げてくれました！
着心地の良い素材と重量で、シーン問わずで着用いただきたい

JANコード上7ケタ

No.9970
メーカー希望本体価格 ￥5,200
受注単位 1　  ◇
7月中旬発送開始予定

OBOFコラボ ゴリラシリーズ（各限定100枚） OBOFコラボ ゴリラシリーズ（各限定100枚）

OBOFコラボTシャツ
GORIART（ゴリアート）
ワンバイトワンフィッシュ

ホワイト
×

ブラック

ブラック
×

チャコール

ナチュラル
×

ブラウン

BACK

FRONT
BACK

FRONT

S
M
L
XL
XXL

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

JAN :

383960

383977

383984

383991

384004

品番 : 9744-1

品番 : 9744-2

品番 : 9744-3

品番 : 9744-4

品番 : 9744-5

ホワイト×ブラック チャコール×ブラック ブラック×チャコール

No.9744　メーカー希望本体価格 ￥5,200 受注単位 1　  ◇　発売中

OBOFコラボTシャツ
M.T.G（マウンテンゴリラ）
ワンバイトワンフィッシュ

ブラック×
チャコール

チャコール×
ブラック

ホワイト×
ブラック

※サイズ表の基準については、目安になります。予め、ご了承ください。

S
M
L

XL
XXL

Size
49cm
51cm
54cm
58cm
61cm

身幅
66cm
67.5cm
71cm
75cm
82cm

着丈
19cm
19cm
22cm
23cm
26cm

袖丈
44cm
46cm
47cm
51cm
56cm

肩幅

素材：cotton 100%

素材：cotton 100%

〈デザイナー兼モデル〉
ONEBITE ONEFISHE代表

鵜山和洋

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2025 39Vol.

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます）


