

FAX 0795-22-6003



新製品案内

2025
Vol. 39

貴店名

御帳合先

ワンパイワンフィッシュ OBOFコラボTシャツ GORIART(ゴリアート)

OBOFコラボ ゴリラシリーズ(各限定100枚)

Be Strong! なイメージゴリラをアートに仕上げたOBOFデザイン
素材はコットンにこだわり着心地の良さからオールシーズンに着用可能
ストリートでも、釣行にもいつも着たくなるデザインじゃない!?



素材:cotton 100%

ONEBITE ONEFISHE

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資料などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ(新製品情報)でもることができます。http://www.owner.co.jp (携帯でも表示できます)

No.9970
メーカー希望本体価格 ¥5,200

受注単位 1 ◇
7月中旬発送開始予定

Size	身幅	着丈	袖丈	肩幅
S	49cm	66cm	19cm	44cm
M	51cm	67.5cm	19cm	46cm
L	54cm	71cm	22cm	47cm
XL	58cm	75cm	23cm	51cm
XXL	61cm	82cm	26cm	56cm

※サイズ表の基準については、目安になります。予め、ご了承ください。



	ホワイト×ブラック	ブラック×チャコール	ナチュラル×ブラウン
S	品番: 9970-81 JAN: 384448 ご注文数 4 953873 384448	品番: 9970-91 JAN: 384486 ご注文数 4 953873 384486	品番: 9970-101 JAN: 384523 ご注文数 4 953873 384523
M	品番: 9970-82 JAN: 384455 ご注文数 4 953873 384455	品番: 9970-92 JAN: 384493 ご注文数 4 953873 384493	品番: 9970-102 JAN: 384530 ご注文数 4 953873 384530
L	品番: 9970-83 JAN: 384462 ご注文数 4 953873 384462	品番: 9970-93 JAN: 384509 ご注文数 4 953873 384509	品番: 9970-103 JAN: 384547 ご注文数 4 953873 384547
XL	品番: 9970-84 JAN: 384479 ご注文数 4 953873 384479	品番: 9970-94 JAN: 384516 ご注文数 4 953873 384516	品番: 9970-104 JAN: 384554 ご注文数 4 953873 384554

ワンパイワンフィッシュ OBOFコラボTシャツ M.T.G(マウンテンゴリラ)

No.9744 メーカー希望本体価格 ¥5,200 受注単位 1 ◇ 発売中

OBOFコラボ ゴリラシリーズ(各限定100枚)

ゴリラのサイドシルエットをモチーフにOWNERロゴでデザイン!
M.T.Gマウンテンゴリラの名がぴったりのデザインに仕上げてくれました!
着心地の良い素材と重量で、シーン問わずで着用いただきたい



素材:cotton 100%

	ホワイト×ブラック	チャコール×ブラック	ブラック×チャコール
S	品番: 9744-1 JAN: 383960	品番: 9744-11 JAN: 384011	品番: 9744-21 JAN: 384066
M	品番: 9744-2 JAN: 383977	品番: 9744-12 JAN: 384028	品番: 9744-22 JAN: 384073
L	品番: 9744-3 JAN: 383984	品番: 9744-13 JAN: 384035	品番: 9744-23 JAN: 384080
XL	品番: 9744-4 JAN: 383991	品番: 9744-14 JAN: 384042	品番: 9744-24 JAN: 384097
XXL	品番: 9744-5 JAN: 384004	品番: 9744-15 JAN: 384059	品番: 9744-25 JAN: 384103

JANコード上7ケタ 4953873